[image: image1.jpg]

Администрация Свободненского района Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2013                                                                                                        №  131
г. Свободный

	О внесении изменений в постановление администрации Свободненского района
от 14.02.2012 № 61

В целях корректировки плановых объемов финансирования долгосрочной целевой программы «Развитие образования Свободненского района на 2011-2015 годы»

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Свободненского района от 14.02.2012 года № 61 (в редакции постановления администрации Свободненского района от 09.12.2011 № 551, от 11.04.2011 № 141, от 20.10.2011 № 463, от 12.10.2012 № 565, от 27.12.2012 № 750) изменения, изложив районную долгосрочную целевую программу «Развитие образования Свободненского района на 2011-2015 годы» в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Свободненского района.
Глава администрации                                                                            Ю.П.Романов